
2016年11月30日 / 星期三 / 责任编辑 / 谢辉2 广 告

那曲虫草价格表

挤干价格水分砍掉中间商利润空间就来

瑞安淘

逛逛

售价直降

50%年底将至，又到了买年货买礼品的时候，如果你不知道拜访亲朋时送什么好？那么来自

西藏那曲的冬虫夏草或许是你不错的选择。

据了解，于本周在瑞安日报社一楼瑞安淘线下体验馆开展的那曲虫草特卖会，已是今年

在瑞安开展的第三场虫草特卖。此次特卖由全国报商联盟推荐，本报和多家报社共同开展，

并延续了上一次的优惠力度，所销售的虫草均为那曲产地直销，没有中间商参与，价格十分优

惠，感兴趣的市民千万要抓住机会哦。

色正饱满，虫草品质看得见

此次销售的干虫草，均产自西藏那曲高品质虫草，每一头虫草都是今年新鲜采挖的原生

态头期虫草，直接从挖草群众手中收购并精挑细选；每一头虫草都色正、体满，高营养、无穿

签、无死草、干度达95%以上。特卖会现场，冬虫夏草全部散称正宗实惠，市民可以随意挑选

不同等级的虫草进行购买。

特卖会惊喜不停

除了产地直销、售价直降50%之外，此次特卖会现场更推出限量特价虫草，只需130元/

克。此外，本报还额外为市民争取了福利。

福利一：现场购买50g虫草即送5克同品（限量特价虫草除外）。
福利二：凡到店购买者，送雪莲一盒（数量有限，先到先得）。

那曲虫草特点

1. 西藏那曲冬虫夏草生长在西藏那曲地区海拔4500-6000米以上的羌塘草原上，以生

理特性强、个大而在海内外享有盛誉。

2. 西藏那曲虫草虫体表面色泽黄净，不论虫体大小，色泽均一致。其他产地虫草色泽或

淡，或泛红而灰白。另外，西藏那曲所产虫草眼睛颜色为棕色，青海玉树和果洛所产虫草眼睛

颜色为黄色。客户在购买虫草时通过色泽的差别很容易就能辨别其产地。

3. 西藏那曲虫草无论虫体大小，看上去均显得粗肥匀称，尾宽长至少125px以上。虫体

细瘦且尾细短的虫草非那曲所产。

4. 西藏那曲虫草虫体和尾皆透亮油润，有股浓酥油的香味。

品质如一 优惠依旧

西藏那曲虫草年底最后一波特卖
特卖产品：西藏那曲冬虫夏草
特卖时间：即日起至12月5日

特卖地点：瑞安市安福路30号瑞安日报社一楼（瑞安淘线下体验馆）
咨询电话：66888183

品级

2500头以上/斤上品级虫草

2000头以上/斤上品级虫草

1500头以上/斤上品级虫草

1000头以上/斤上品级虫草

专柜价

378元/克

498元/克

598元/克

798元/克

直销价

198元/克

238元/克

298元/克

358元/克


