



品质如一 优惠依旧

西藏那曲虫草年底最后一波特卖

特卖产品:西藏那曲冬虫夏草 特卖时间:即日起至12月5日

特卖地点 瑞安市安福路 30 号 瑞安日报社一楼(瑞安淘线下体验馆) 咨询电话 :66888183



就来砍掉擠闸儹網润瓷

瑞安淘

逛逛

售价直

年底将至,又到了买年货买礼品的时候,如果你不知道拜访亲朋时送什么好?那么来自 西藏那曲的冬虫夏草或许是你不错的选择。

据了解,于本周在瑞安日报社一楼瑞安淘线下体验馆开展的那曲虫草特卖会,已是今年在瑞安开展的第三场虫草特卖。此次特卖由全国报商联盟推荐,本报和多家报社共同开展,并延续了上一次的优惠力度,所销售的虫草均为那曲产地直销,没有中间商参与,价格十分优惠,感兴趣的市民千万要抓住机会哦。

色正饱满 ,虫草品质看得见

此次销售的干虫草,均产自西藏那曲高品质虫草,每一头虫草都是今年新鲜采挖的原生态头期虫草,直接从挖草群众手中收购并精挑细选;每一头虫草都色正、体满,高营养、无穿签、无死草、干度达95%以上。特卖会现场,冬虫夏草全部散称正宗实惠,市民可以随意挑选不同等级的虫草进行购买。

特卖会惊喜不停

除了产地直销、售价直降50%之外,此次特卖会现场更推出限量特价虫草,只需130元/克。此外,本报还额外为市民争取了福利。

福利一 现场购买50g虫草即送5克同品(限量特价虫草除外)。

福利二:凡到店购买者,送雪莲一盒(数量有限,先到先得)。

那曲虫草特点

- 1. 西藏那曲冬虫夏草生长在西藏那曲地区海拔 4500 6000 米以上的羌塘草原上,以生理特性强、个大而在海内外享有盛誉。
- 2. 西藏那曲虫草虫体表面色泽黄净,不论虫体大小,色泽均一致。其他产地虫草色泽或淡,或泛红而灰白。另外,西藏那曲所产虫草眼睛颜色为棕色,青海玉树和果洛所产虫草眼睛颜色为黄色。客户在购买虫草时通过色泽的差别很容易就能辨别其产地。
- 3. 西藏那曲虫草无论虫体大小,看上去均显得粗肥匀称,尾宽长至少125px以上。虫体细瘦且尾细短的虫草非那曲所产。
 - 4. 西藏那曲虫草虫体和尾皆透亮油润,有股浓酥油的香味。

50%

那曲虫草价格表

品级	专柜价	直销价
2500头以上/斤上品级虫草	378元/克	198元/克
2000头以上/斤上品级虫草	498元/克	238元/克
1500头以上/斤上品级虫草	598元/克	298元/克
1000头以上/斤上品级虫草	798元/克	358元/克











